
C O N C E L L O  D E  B A I O N A

@deportes.baionabaionacodeporte.gal
INSCRICIÓNS

+ INFO
pavillón municipal de deportes de baiona

deportes@baiona.gal986 356 558

VOLEI PRAIA
INSCRICIÓN

ADULTOS MIXTO
(+ de 15 anos | Nados antes do 2008)

SUB 14
(Nados entre o 2009 e 2013)

XOGADORES/AS
NOME E APELIDOS

1.-

2.-
3.-
4.-

5.-
6.-

IDADE XÉNERO TALLA ALERXIAS
INTOLERANCIAS

29 XULLO - TORNEO VOLEI PRAIA 2023  ·  XXII EDICIÓN

SELECCIONA A TÚA CATEGORÍA

NOME DO EQUIPO

EMAIL

TELÉFONO LOCALIDADE 1ª PARTICIPACIÓN

SI NON

¡NON ESQUEZAS A CAMISETA! Indica a túa talla.

XXL XL L M S XS

PARA FORMALIZAR A TÚA INSCRICIÓN

1 // Antes do pago confirma se hai prazas no PAVILLÓN MUNICIPAL DE DEPORTES, no teléfono 986 356 558 ou no 
correo electrónico deportes@baiona.ga1

2 // O prezo da inscripción é de 10€.
¡IMPORTANTE! O importe da inscrición será doado ós colaboradores do evento. Club Volei Vigo.

3 // O pago poderá Facerse Físicamente no Pavillón Municipal de Deportes con tarxeta de crédito ou en metálico. 
4// Facendo o ingreso no seguinte Ne de conta: “La caixa” ES95 2100 1821 6602 0018 2423 e enviando esta Folla de 
inscrición debidamente cuberta co xustificante de ingreso a: deportes@baiona.ga1 ou persoalmente no PAVILLÓN 
MUNICIPAL DE DEPORTES DE BAIONA en horario de 10.00 a 14.00 hrs. e 18.00 a 22.00 h. 

Acepta o uso de Fotos para a divulgación
do evento e publicidade en posteriores edicións. SINATURA
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